

+ convenienza

dal 24 giugno al 14 luglio

OCCHIO
AL PREZZO

3,98€

Patate prefritte
a bastoncino
Mc Cain



1,59 €/kg

cod. 70634

2,5 kg



C+C
ITALMARKET
La spesa per i professionisti

+convenienza

7,90€
al kg

Prosciutto Praga
a metà sottovuoto
Salumificio Trentino

cod. 285425



OCCHIO
AL PREZZO
9,90€
al kg

Speck Trentino
stagionato
a metà sottovuoto
Belli

cod. 306770



7,90€
al kg

Porchetta romana
trancio
Salumificio Sant'Orso

cod. 260398



2,50€

Wudy maxipack
12 pz
Aia

1 kg

cod. 375612



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO +
7,90€
al kg

Asiago fresco dop
a quarti sottovuoto
Casearia Monti
Trentini

cod. 254937



OCCHIO
AL PREZZO +
6,50€
al kg

Formaggio brie

cod. 460417



7,19€
al kg

Scamorza affumicata
Bayernland

cod. 351311



9,90€

Formaggio fresco
Alpigiana
Bayernland

1,5 kg

cod. 281132



9,90€
al kg

Mezzano Trentino
a quarti sottovuoto
Gruppo Formaggi
del Trentino

cod. 346014



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

12,50€⁺

Grana padano dop
grattugiato in busta
Agriform

1 kg

cod. 302925



5,50€⁺

Latticino
Galbani

1 kg

cod. 525571



5,95€⁺

Panna da montare
UHT
Delberg

1 l

cod. 302796



OCCHIO
AL PREZZO⁺
4,99€

Gorgonzola
a cubetti
Igor

500 g

cod. 259345



3,98€⁺

Ricotta
Moro

1,5 kg

cod. 388532



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

**OCCHIO
AL PREZZO** +
1,10€ +

ACQUISTO A COLLO (12 BOTTIGLIE)

**Latte UHT intero
Mila**

1 l

cod. 216038



5,90€ +

**Tuorlo d'uovo
fresco
Eurovo**

1 kg

cod. 306197



9,90€ +

**Tortellini ricetta
Valeggio
Pastificio Gaetarelli**

1 kg

cod. 296317



2,90€ +

**Tagliatelle all'uovo
Armando De Angelis**

1 kg

cod. 367541



2,90€ +

**Tagliolini all'uovo
Armando De Angelis**

1 kg

cod. 367542



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

3,75€⁺

Misto funghi
con porcini
Boscobuono

1 kg

cod. 301538



6,90€⁺

Kebab
di tacchino
Aia

1 kg

cod. 457147



12,98€⁺

Patate dolci
fritte
McCain

2,5 kg

cod. 565317



5,19€ al kg



OCCHIO
AL PREZZO⁺
5,60€

Calamari
Patagonia

1 kg

cod. 573921



OCCHIO
AL PREZZO⁺
7,49€

Code di mazzancolle
tropicali

2,27 kg

cod. 574611



3,30€ al kg



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

5,98€⁺
2,39€ al kg

Bastoncini di patate con buccia
Mc Cain

2,5 kg

cod. 540497



2,29€⁺

Pizzette margherita
Idea Quick

500 g

cod. 405110



1,59€⁺

Base pinsa precotta

210 g

cod. 458680



4,70€⁺
2,35€ al kg

Pasta all'uovo precotta
Koch

2 kg

cod. 179935



ACQUISTO A COLLO (100 PEZZI)

0,22€⁺

Croissant prelievati
Delifrance

60x100 g

cod. 574254



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO +
17,90€

Condimento
Condichef
Olitalia

3,58€ al l

5 l

cod. 550518



OCCHIO
AL PREZZO +
5,90€

Pasta di semola
Barilla

1,18€ al kg

5 kg



7,90€

Riso Blond
Gallo

1,58€ al kg

5 kg

cod. 405106



14,97€

Olio extra vergine
d'oliva
Cirio

4,99€ al l

3 l

cod. 572045



18,75€

Farina classica
00
Caputo

0,75€ al kg

25 kg

cod. 543790



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

12,90€ +

Polpa fine
Super Pizza
Ardita

2x5 kg

cod. 430406



11,90€ +

Tonno all'olio
di oliva skipjack
Donzela

1630 g

cod. 559324



8,95€ +

Olive nere
denocciolate
Citres

2,3 kg

cod. 369489



10,90€ +

Tonno all'olio
di oliva in busta
Rio Mare

1 kg

cod. 543378



5,45€ +

Misto bosco trifolato
Fiordibosco
Greci

800 g

cod. 403084



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

2,00€⁺

Patatina classica
Amica Chips

450 g

cod. 528000



2,99€⁺

Arachidi tostate
e salate superior
Fox

1 kg

cod. 539244



OCCHIO
AL PREZZO⁺
2,29€

Spuntinelle
Morato

700 g

cod. 371143



8,90€⁺

Ketchup
Biffi

132x10 g

cod. 533180



8,50€⁺

Maionese
Biffi

132x10 g

cod. 533184



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

7,90€

Savoiardi
Vicenzovo
Vicenzi

2,4 kg

cod. 305442

3,29€ al kg



**OCCHIO
AL PREZZO**

12,90€

Crema da spalmare
mirtilli rossi
D'arbo

2 kg

cod. 303057



8,90€

Preparato
per Crema Catalana
Carte D'Or

516 g

cod. 303444



ACQUISTO A COLLO (24 PEZZI)

0,59€

Snack dolci
in confezioni
da banco
Mars, Twix, M&M's

45 g



**OCCHIO
AL PREZZO**

1,30€

Tavoletta
cioccolato
Special nuts
Ritter Sport

100 g



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

ACQUISTO A COLLO (24 BOTTIGLIE) +

0,17€

Acqua naturale, frizzante Dolomia

500 ml

cod. 401428-401421



ACQUISTO A COLLO (12 BOTTIGLIE) +

0,35€

The pesca e limone classico e zero San Benedetto

500 ml



ACQUISTO A COLLO (24 BOTTIGLIE) +

0,90€

Tonica mediterranea herbal, premium dirty soul Abbondio

20 cl

cod. 464931-464932



OCCHIO AL PREZZO +

0,55€

ACQUISTO A COLLO (24 BOTTIGLIE)

Succhi Pfanner

20 cl



ACQUISTO A COLLO (6 BOTTIGLIE) +

0,65€

Lemonsoda, Oransoda

1 l

cod. 467920-468654



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

4,90€⁺

Chardonnay
Cantina D'Isera

75 cl

cod. 301913



3,45€⁺

Prosecco doc
Miazzi

75 cl

cod. 408200



7,99€⁺

Amaro del capo
Vecchio

70 cl

cod. 379539



14,90€⁺

Gin
Bombay

1 l

cod. 373592



ACQUISTO A COLLO (24 BOTTIGLIE)⁺

0,85€

Birra in bottiglia
classica, analcolica
Corona

33 cl

cod. 545216-559055



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

12,90€⁺

6,45€ a rotolo

Rotolo Pulitutto
2 veli
Aurora Super

2 rotoli

cod. 361697



1,49€⁺

Asciugamano
2 veli piega a C
Formula

152 pezzi

cod. 373246



7,50€⁺

Detersivo lavatrice
100 lavaggi
perle d'argan, flamingo
Dual Power

5 l

cod. 491469-487794



8,90€⁺

Detergente
per lavastoviglie
professionali
Matik Otto

5 l

cod. 446409



2,10€⁺

Piatti limone
Cif Professional

2 l

cod. 470822



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

6,90€⁺

Pellicola
Domopak

300 m

cod. 300979



3,90€⁺

Guanti black
nitro monouso
S, M, L, XL
Walking

100 pezzi



a partire da
4,50€⁺

Vaschette bianca
G9, G12
Basic

100 pezzi

cod. 438271-438270



a partire da
1,59€⁺

Bicchieri trasparenti
in propilene
Piuttosto

30 pezzi



24,90€⁺

Busta
con tovagliolo

400 pezzi



Offerte valide dal 24 giugno al 14 luglio 2025

C+C
ITALMARKET

+ novità
3,90€

Pomodorini
del Salento
Valfrutta

2,5 kg



+ novità
7,95€

Rossopizza denso
Valfrutta

2x5 kg

C+C
ITALMARKET

Trento, Via Luigi Brugnara 11 - tel. 0461 431243 - mail: italmarket@gruppopoli.it
Orario continuato: dal lunedì al venerdì dalle 7.30 alle 19.00, il sabato dalle 7.30 alle 12.00
www.italmarket-tn.it

Si declinano eventuali responsabilità dovute ad errori tipografici o di stampa. Le foto sono rappresentative.
I prezzi si riferiscono ad acquisti per cartoni o imballi Italmarket, IVA esclusa e salvo variazioni di imposta.
Solo per titolari di tessera Italmarket. La società si riserva il diritto di stabilire un limite massimo per ogni singolo acquisto.